
MUNICÍPIO: INHAUMA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA DESPESA

  DEZEMBRO DE 2020

RESUMIDO

FOLHA: 1

19 fev 2021 09:47

PAGAMENTOS ATÉ O MÊS PAGAMENTOS NO MÊS TOTAL DE PAGAMENTOSCÓDIGO DA DESPESA FICHA ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA

01 LEGISLATIVO 789.556.75 159.052.30 948.609.05

01.01 CAMARA MUNICIPAL 789.556.75 159.052.30 948.609.05

01.01.01 CORPO LEGISLATIVO 789.556.75 159.052.30 948.609.05

    01 Legislativa 789.556.75 159.052.30 948.609.05

    01.031 Acao Legislativa 789.556.75 159.052.30 948.609.05

    01.031.0001 PROCESSO LEGISALTIVO 789.556.75 159.052.30 948.609.05

    01.031.0001.2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO  481.918.77 86.675.72 568.594.49

                3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 439.435.51 81.402.72 520.838.23

                3.1.90.11.00 Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal 1 372.951.90 59.456.07 432.407.97

432.407.97372.951.90 59.456.07Recursos Ordinários1.00.00

                3.1.90.13.00 Obrigações Patronais2 66.483.61 21.946.65 88.430.26

88.430.2666.483.61 21.946.65Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.00.00 Aplicações Diretas 40.160.80 3.050.00 43.210.80

                3.3.90.14.00 Diárias - Pessoal Civil3 20.880.80 0.00 20.880.80

20.880.8020.880.80  Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.40.00 Serv. de TI e Comunicação - PJ6 19.280.00 3.050.00 22.330.00

22.330.0019.280.00 3.050.00Recursos Ordinários1.00.00

                4.4.90.00.00 Aplicações Diretas 2.322.46 2.223.00 4.545.46

                4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente8 2.322.46 2.223.00 4.545.46

4.545.462.322.46 2.223.00Recursos Ordinários1.00.00

    01.031.0001.2002 MANUT. DAS ATIV. SEC. DA CAMARA 307.637.98 72.376.58 380.014.56

                3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 156.986.06 44.158.40 201.144.46

                3.1.90.11.00 Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal 9 132.859.14 36.936.64 169.795.78

169.795.78132.859.14 36.936.64Recursos Ordinários1.00.00

                3.1.90.13.00 Obrigações Patronais10 24.126.92 7.221.76 31.348.68

31.348.6824.126.92 7.221.76Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.00.00 Aplicações Diretas 150.651.92 28.218.18 178.870.10

                3.3.90.14.00 Diárias - Pessoal Civil12 1.767.44 92.64 1.860.08

1.860.081.767.44 92.64Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.30.00 Material de Consumo13 26.103.33 5.933.17 32.036.50

32.036.5026.103.33 5.933.17Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.36.00 Outros Serviços Terceiros- Pessoa 15 6.695.96 574.70 7.270.66

7.270.666.695.96 574.70Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros - Pessoa 16 116.085.19 21.617.67 137.702.86

137.702.86116.085.19 21.617.67Recursos Ordinários1.00.00

159.052.30 948.609.05789.556.75TOTAL ORÇAMENTÁRIO:

4 I.N.S.S4 45.009.85 14.674.93 59.684.78

59.684.7845.009.85 14.674.93

7 I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 11.884.83 9.760.43 21.645.26

21.645.2611.884.83 9.760.43

16 SEST / SENAT COM RETENÇÃO16 4.50 0.00 4.50

4.504.50  

18 I.S.S.Q.N. - EXTRA18 67.93 11.49 79.42

79.4267.93 11.49

20 EMPRESTIMO CEF20 74.833.33 1.977.61 76.810.94

76.810.9474.833.33 1.977.61

47 DEVOLUÇÃO FINANCEIRA47 0.00 197.000.00 197.000.00

197.000.00 197.000.00

48 DESC. DET. JUDICIAL parc.48 569.78 84.83 654.61

654.61569.78 84.83

49 PENSÃO JUDICIAL49 10.955.00 1.045.00 12.000.00



MUNICÍPIO: INHAUMA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA DESPESA

  DEZEMBRO DE 2020

RESUMIDO

FOLHA: 2

19 fev 2021 09:47

PAGAMENTOS ATÉ O MÊS PAGAMENTOS NO MÊS TOTAL DE PAGAMENTOSCÓDIGO DA DESPESA FICHA ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA

12.000.0010.955.00 1.045.00

2019 RESTOS A PAGAR - 20192019 1.201.84 0.00 1.201.84

1.201.841.201.84  

224.554.29 369.081.35144.527.06TOTAL EXTRA-ORÇAMENTÁRIO:

2020 RESTOS A PAGAR - 20202020 0.00 354.05 354.05

354.05 354.05

354.05 354.05TOTAL DE RESTOS A PAGAR:
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TOTAL GERAL DA DESPESA: 934.083.81 383.960.64 1.318.044.45

     SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

0.34
98.960.30

98.960.64

1.033.044.45

0.34
3.402.64

3.402.98

387.363.62

0.34
3.402.64

3.402.98

1.321.447.43

GERALDA LÚCIA PEREIRA FONSECA
CRC: 46586

CONTADOR

CARLOS JOSÉ PIRES
CPF: 267.972.676-68

PRESIDENTE

RODRIGO LOURENÇO DE LIMA
CPF: 051.543.356-00

LIQUIDANTE


